2021 年 9 月 1 日
各      位

会 社 名   株式会社エービーシー・マート
代表者名   代表取締役社長 野口 実
（コード番号 ２６７０ 東証第１部  ）
問合せ先   取締役経営企画室長 小島 穣
（TEL．０３－３４７６－５４５２）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年 9 月 1 日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を行うことを決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2021 年 9 月 1 日付）

当社は、今後の事業展開を鑑みて、2021 年 6 月 1 日付で新設した「事業開発部」と「商品部」

の一部のディビジョンを編成いたします。このことから、次のとおり組織変更及び人事異動を行

うことといたしました。

① 「事業開発部」の下に、「海外事業」チームと「事業開発」チームを新設する。
② 「商品部」の下の６つのディビジョン（「ライフスタイル」「スポーツカジュアル」「キ

ッズ＆シーズン」「ビジネス/レザーカジュアル」「ウィメンズ」「アパレル」）のうち、

「ライフスタイル」ディビジョンを「スポーツランニング」ディビジョンに改める。
③ 「商品部」の下に新たに「プロダクトマネジメント」ディビジョンを新設し、７つの

ディビジョンとする。

２． 部長人事（2021 年 9 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

浅野
あさの

 弘之
ひろゆき

事業開発部 事業開発チーム
ディレクター

事業開発部 ディレクター

甲斐
か い

 慎二
しんじ

事業開発部 事業開発チーム
ディレクター

事業開発部 ディレクター

南
みなみ

 純 平
じゅんぺい

事業開発部 事業開発チーム
ディレクター

商品部アパレルディビジョン
ディビジョンマネージャー

碓井
うすい

 理
まさ

弘
ひろ

事業開発部 海外事業チーム
ディレクター

事業開発部 ディレクター

山田
やまだ

 圭
けい

事業開発部 海外事業チーム
ディレクター

事業開発部 ディレクター

大場
おおば

 康也
こうや

事業開発部 海外事業チーム
ディレクター

事業開発部 ディレクター

塚野
つかの

 正大
まさひろ

商品部プロダクトマネジメントディ

ビジョン プロダクトマネージャー
商品部ウィメンズディビジョン
ディビジョンマネージャー

若 林
わかばやし

 巧
たくみ

商品部プロダクトマネジメントディ

ビジョン クオリティコントロール

マネージャー

生産管理部 クオリティコントロー

ル統括ディレクター

市川
いちかわ

 恭 一
きょういち

商品部スポーツカジュアルディビジ

ョン ディビジョンマネージャー
兼
商品部ウィメンズディビジョン
ディビジョンマネージャー

商品部スポーツカジュアルディビジ

ョン ディビジョンマネージャー

小野
お の

 博之
ひろゆき

商品部スポーツランニングディビジ

ョン ディビジョンマネージャー
兼
商品部アパレルディビジョン
ディビジョンマネージャー

商品部ライフスタイルディビジョン
ディビジョンマネージャー

以  上